In inimis etiam animaſculis conſun-  
dit & humiliat hominem peccatorum:  
Blafphemus aletor conterit Dei exiſtentia  
cum contumelioſe latranc abuna muſca ad-  
eo infelatur, ut primo galeam abſiceret,  
dein de equo deſcedens pronus in ter-  
ram defendere faciem debuerit, & hoc  
tandem donec blaſphemantia publice revo-  
cavit. E. Verbo Blafphemia. n. 8.

Imperator Sinensis Chanus, cum illi  
a P. Millionario Europeo Adamo Schall  
S. J. horologium offertur, mirari ſatis  
non potuit tempeſtis artificium, quod orbicu-  
lis & rotulis ſeipſam moventur, & diei  
tempora ſignaret: defidebat videre ar-  
tificem, quem Divino ingenio prædiſtum  
putabat. Quanto magis admirari debemus  
Divinam Omnipotenciam, qua grande ca-  
ti horologium, celesti ſyderum curva or-  
dinatissime diſtinctum, jam multis ſcu-  
lits mirabiliter gyratur, & conſervatur!

103. Ejus conſilia non poſſunt everti per  
conſilia humana.

Judei volunt Lazarum interficere, quia  
propter illum multi in Cariſtum cede-  
bant: ridet ad hoc S. Augustinus: In  
ergo Christus non potuerit retuſe-  
re occifum, quem ſuſcitavit mortuum?  
Brevi abbatu poſt Dom. Paſſionis  
Jonas fugit Ninivem: fed ait S. Greg.  
Quia auctoris voce oboeſare reuirtit, ad  
1. 6. Mer. locum quo misit fuerat, ſuo carcere ſeu  
portatur. S. pun. 110. f. 322.

Fra-